
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
QulxERE-CE

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N° 0016/2020
Processo Administrativo N° 0016/2020

PREGOE,Rt;p:bASEUE3ig,faoARDEL,MA
Data de Publicaeao:  24/06/2020  11 :37:04

LOTE 1. HOMOLOGADO -27/07/202012:15:26
APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS

VALORES UNITARIOS FINA[S
i:  1                        Unidade:  UNID                                              Marca:  Elgin                                                                     Modelo:  Elgin

[=n3scricao: APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS -Especjficaeao:  modelo split high wall 220 w.

Quantidade:  15                                             Valor un[t.:  3.496,66 Valor Total: 52.449,90

CLASSIFICACAO
Razao soclal                                                                                      Nun   Documento                   Oferta lnlclal          Of®rta Flnal            RAE

1   SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL,                                   04919.814.481/0001m5     52.977,30                   52.449,90                   Sim

2  FRIO MAXIMO REFRIGERACAO  E CLIMATIZACA0            066     07.986.555/0001rol      52.950,oo                  52.450,00                  Sin

3  lNTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E            004     08.060.934/0001-20     794.475,00                52.530,00                   Sim

4  lNFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS          052     24.710.087/0001-59     52.977,30                  52.598,99                  Sim

5  VIXBOT SOLUC6ES EM  INFORMATICA LTDA EPP            048     21.997.155/0001-14     52.977,30                  52.843,20                  Sim

6  ALDO F` D DANTAS -EIRELl                                                         015    08`321`484/0001-82     52`950,00                 52`950,00                  Sim

7  MARTCELL  EQull]AMENTOS DE TELEFC)NIA LTDA          08111.093.169/0001€0     52.965.00                   52.965,00                   §im

8  DDp CoMERcio E  coNVENIENclA DE                                    00120.120.227/0001ng8     52.965,00                  52.965,00                  Sim

9  A N a GONCALVES JUNIOR                                                            058     20.903.036/0001-92     52.977,30                  52.977,30                  Sim

10  MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA §lLVA -ME                      067     02.347.734/0001-77     52.977,30 52.977, 30                  Sim
11   AGIL COMEFicIO E DISTRIBUIDORA DE 036     30.607.801/0001-80     60.000,00                  60.000,00                  Sin

DESCLASSIFICADOS
Razao Social

Razao Soclal

11eJ„;  1 Ur)jdade:  UNID

Nun   DoouTnento

INABILITADOS

Nun   Documento

Ofwla l7ticial         Orerfe Final           NE

orer(a lnlclal          oferta F]nal            ME

LOTE 2 -HOMOLOGADO -27/07ra02O  12:15:27
APARELHO DE AR CONDICIONAD018.000 BTUS

VALORE§ UNITAFtlos ENAIS
Marca:  TEMPSTAF`

Descrieao: APARELHO DE AR CONDIcloNADo  18.0oo BTUS -Especificaeao:  modelo split high wall  220 w.
Quantidade:  19                                                Valor LJnit.:  1.907.94

ModeJo: 42AFCE18T5 + 38KCY18T5

Valor Total: 36.250,86

CLASSIFICACAO
Raz5o Soclal Nun   Documento                    Oferta lnlclal          Ofeila Final            IVIE

1  vixBOT sOLueoEs EM  INFORMATicA LTDA Epp 062     21.997.155/0001-14     52.075.58                   36.250,86                   Sim
2  lNTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 042    08.060.934/0001-20     974.700,00               39.900,00                  Sim
3  lNFOSHOP COMEF`CIO ATACADISTA DE ARTIGOS o67    z4.7io.o87/0001i59     52.075,58                  41.419,99                  Slm

4  SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, 044     19.814.481/0001-05     52.075,58                  42.298.99                   Sim

Gerado em: 27/07/202012:15:27 1de2

rf``-



PREFEITURA MUNICIPAL I)E QUIXERE
QulxERE-CE

5  FRIO MAXIMO REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO            073     07.986.555/0001-0151.870,00             L 43.950,00

6  LIBERTY PRO  INDUSTRIA E COMERCIO DE                          09133.848.018/0001-05     52.075,20                   51.288,00                   Sim

7  iviAvi COMER_QIfng pE p4E±±ARiA E ALiMENTcis            016    1 8.027.,677roooi-B9    52.060,00                51.2i§ap9_EEL_
8  AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE                                    050     30.607.801/0001-80     51.300,00                   51.300,00                   Sim

9  ALDO F.  D DANTAS -EIRELl                                                            007     08.321.484/0001J32     52.060,00                  52.060,00                  Sin

10  DDP COMERCIO E  CONVENIENCIA DE                                     085     20.120.227/0001i}8     52.060,00                   52.060,00                   Sim

11   MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA          01911.093.169/0001£0     52.060.00                   52.060,00                   Sim

12  A N a GONCALVES JUNIOR                                                            046     20.903.036/0001-92     52.075,58                  52.075,58                  Sim

13  MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA -ME                      014     02.347.734/0001-77     52.075,58                  52.075,58                  Sim

bESCLA§§1FICA00S

Raziio soc]al                                                                                   Nun   Docum®nto                   oferta lnlclar         Of®rta Flnal            ME

lNABILITADOS

Razao social                                                                                   Nun   Documento                   Oferta lnlc[al          Oferta Final            ME

Gerado em: 27/07/202012:15:27 2de2



PREFEITURAQMu¥xNE:lEP.€EDEauIXERE

RELAT6RIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° 0010/2020
Processo Adminjstrativo N° 0016/2020

PREGOE,Rt;#6As€uE3ig,faoARDEL,MA
Data de Publicacao: 24/06/2020 11 :37:04

LOTE 1  -APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS

ddr6j/26iti 6§: 63: 1 a lNi-EL16ENCIA
E SERVI?OS E!REL! -E,r`P

vAL'Do

cdMERC;lo DE  EQUIPAMENTOS

794,475.00
'        7ra02OO9:03:io

L.`

vAL'Do

VIXBOT SOLUC6ES EM  INFORMATICA LTDA

52,077.30

08/07/2020 09:03:10    lNFOSHOP COMERclo ATACADISTA DE
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALIDO                                                                                                          5Z,977-.3o

68;C7i'2@26 C9=C3:ic    A N  a GONCAL`v'ES JljNicR

VALI DO                                                                                                                    52,977.30

98u/BZ/[2c:i°AB9E:.°3#pftLfuBDRANEDPESBCLPcMA:N6'£;#gAVLSEUAL'
VALI DO                                                                                                                    52,977.30

00/07#020 09:03:10    ALDO F.  D DANTAS -EIRELI

VALIDO                                                                                                          52fl50.00

08/07/21120 09:03:10    MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA
LTDA

VALIDO                                                                                                                     52,965.00

08/07/2020 09:03:10    MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA -ME

VAUDO                                                                                                               S2,077.30

o®`®7rao2o og:o3:1 o    AGiL coMERcio E DisTRiBuiDORA DE
IPAMENTOS EIRELI

vALiDo                                                                                                    eo,ooo,oo

ce/c?.r2o2o eg:ee:io    DDp coMERc!o E c.oN\.JEN!ENCL4. DE
INFORMATICAflRELE

VALIDO                                                                                                                   52,965.00

08/07/2020 09:03:10    FRIO  MAXIM0 REFRIGERACA0 E
CLIMATIZACAO LTDAt pp
vALIDo 52,9cO.00

08/07/ZOZ0 09:04:32    VIXBOT SOLUCOES  EM INFORMATICA LTDA
EPP
VALIDO                                                                                                                   52,843.20

08/07ra02O 09:13:33    iNFOsHOp cOMERcio ATACADisTA DE
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI  ME

VALI DO                                                                                                                    52.949.00

08/07/2020 09:13:33    FRIO MAXIMO REFRIGERACAO E
CLIMATIZACAO LTDA.EPP

VALIDO 5Z,840.00

Fu':['i2ci£°A:'E::3:R55p£:LfuBDRANED:;BCL%Uc%':SEfgAVLSEUAL.
vALIDo

Gerado em: 27/07/202012: 15:27

62,®ac.00

08/07/Z020  09:14:08     lNTELIGENCIA
E sERvieos EiRELi -Epp
VALIDO

COMERclo DE  EQUIPAMENTOS

52,800.00
08ro7re02O O9: 1 4:22
puBLicLDADE, pROpAGANDA E puBLicAe6Es iT5A-fu-i
vAL'Do

stLK BRiNDEs COMUN icAeAO visuAL,

52,799.sO
08i07re02O 09:14:39    iNTELiGENCIA
E SERV190S EIRELI -  EPP

vALIDo

COMERCIO DE  EQUIPAMENTOS

52,700.00
08/07/2020 09: 15:28
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E  PUBLICAC:C)ES [T5A'M-i

vfulDo

SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL,

52,agoee
Ca/®7.qo2€ ee:16:21     INTFl  ir=FNr`iA
E SERvl¢OS EIRELl -EPP

vAL'DC)

c.a.MEfic ro DE EQLiueAMENTo.s

52,GOO.00

08/07/2020 09:16:22    FRIO  MAXIMO REFRIGERACAO E
CLIMATHZACA0 LTDA-EPP

vALIDo 52,650.00

gi/gzfc:S°#9E:,13:33p£:LfuBDRtNEDPESBE%MA%E'E8E?gAVLSEUAL.
VALIDO                                                                                                                      52,599.sO

08/07fa02O Og:17:04    FRio  MAxiMO REFRiGERACAO E
CLIMATRACA0 LTDA-E PP

vALIDo 52,450.00

08i07re02O 09:17:20    iNTELiGENclA cOMERcio DE  EQulpAMENTOs
E SERVI90S  EIRELl -EPP

VALIDO                                                                                                                      52,530.00

08/07/202O O9:t7:2O   iNFOsHOp cOMERcro ATACADi§TA DE
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALIDO                                                                                                                     52,598.99

98u/:7L/,2ci£°AB9E:,tB£8p£:L#DRANEDPESB:PcMA:No'£9E?gAVLSEUAL'
VALIDO                                                                                                                   52,449.99

:7u/8Z/,2c|£°A89E.i?.£:p::L#DRANEDPEuSBCLPcMA%No'E£#8AVLSEUALi
VALI DO                                                                                                                         52.449.90

LOTE 2 -APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTuS

08/07/2020 09:03:10    MAX JEFFERSON ASSUN9AO  DA SILVA -ME

VALI DO                                                                                                                      52,075.58

g#g#ciioAE9E:,oa±8pftL#NBDRANEDPE6BEpcMA¥%iE€i?gAVLSEUAL,
VALIDO                                                                                                                      52,075.58

ii8i07ca02O 09;03;io    FRIci MAxiMO REFRiGERACAO E
CLI MATHZACAO LTDA-E PP

vALiDO 51,a70.00

08/07n02O 09:03:io    iNFOsHOp cOMERcio ATACADisTA DE
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALI DO                                                                                                                        5Z,075.58

08/07ra02O 09:03:io    A N  a Gc>NCALVEs juNioR

VALI DO                                                                                                                      52,075.58

08/D7ra02O 09:03:io    iNTELiG£NciA cOMERcio DE EQuipAMENTOs
E SERVICOS EIRELl -EPP

vALIDo

r.  . e i , d a n .8a,lT..';'i,'a`G

cia  I.ITI
c o in i `3 S :i C

07J,700.00

1de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
QUIXERE€E

08/07/2020
lNFORMATICA-EIRELE

vAL'Do

oD:l]3:1o    DDP CoMERCIO E CONVENIENCIADE

52'060.00
08/07/2020 09:03:10
EQUIF'AM ENTOS EIRELl

VALIDO

AGiL cOMERcio E DtsTRiBurooRA DE

51,300.00
08/07fa02O O9:03:io
EQUIPAMENTOS DE  INFORMATICA -EIRELl

vALIDo

LIBERTV PRo INDUSTRIA E CoMEF{CIO DE

52'075.20
08i07ra02O 09: 03: 1 0
LTDA

vAL'DO

MARTCELL  EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA

§Z,¢cO.cO
Ofy07J2a2O09:09;10

vAL'Do
ALDo F.  D DAr`iT.As -E!.REir

52,060.00
•7/2020 09:03:10

..wlENTOS  LTDA

VALIDO

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E

52,061].00

o8/07reo2o og:03:io   vixBOT soLugoEs EM iNFORMATicA LTDA
EPP

VAtlDO                                                                                                        S2,¢75.58

C@'67.282C O§:C4:15    LiBERTY PRO INDHSTRIA E  Col.viERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE  INFORMATICA -EIRELI

VALIDO                                                                                                                    51,290,00

08/07/2020 09:04:52    VIXB0T SOLUCOES EM  INFORMATICA LTDA
EPP
VALI DC)                                                                                                                       45,000.00

oa/07rao2o og:o7:53    iNFcisHop coMERcio ATACADisTA DE
ARTIGOS PARA INFORMATtcA EtREll ME
VALI DC)                                                                                                                    44,999.so

08m7fl02O 09:08:08    vlxBOT sOLuc;oEs EM INFORMATicA LTDA
EPP
VALI DO                                                                                                                                 40.01)I).00

08/07/2020 09:11 :10    MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
AL"ENTOS LTDA

DO

08ro7ffo2o

51,280.00

09:13:46    lNIELIGENCIA GOMERGIO tJE EOuflJAMENTOS
E SERVICOS EIRELl -EPP

VALIDO                                                                                                                 43,985.00

oa/o7/2ozo og:14:og    lNFoSHoP coMEF`cio ATACADISTA DE
AfmGOs PARA iNFORMATicA EiRELi ME

VALIDO                                                                                                                43,984.sO

98u'B[fc|£°A39E:,t£R3p£:LfuBDRANEDPEuSBE%%No`E9Ef8AVLSEUALi
VALIDO                                                                                                           43,984`98

08/07re02O 09:14:19    LiBERTy pF{O iNDusTRiA E cOMERcio DE
EQUIPAMENTOS DE  INFORMATICA - EIREu

VALI DO                                                                                                                        51.288.00

08t07ra02O O9;14;22    iNFOsHOp cOMEF`cio ATACADisTA DE
ARTIGOS PARA |NFORMATICA EIRELI ME

VALI DO                                                                                                                  43,980.00

oa/07/2o2o oo:14:44    FRio  MAxiMo REFRiGERACAo E
CLIMATIZACAO LTDAEPP

vAL'Do 43,950.00

OO/07/ZOZ0 09:14:5Z    INFOSHOP COIVIERCIC) ATACADISTA DE
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

vAL'Do

Gerado em: 27/07/202012..15:27

43,949.99

i-:i;;=rgi.   -

00/07/ZOZ0 09:14:59    lNFOSHOP COMERCI0
ARTIGOS  PARA INFOF"ATICA EIRELI ME

VALIDO

ATACADISTA DE

43,939.99
08/07ra02OO9:i5:05
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

vALIDo

lNFOSHOP COMERCIO ATACADtsTA DE

43,919.sO
o8io7rao2o og:15:io    INTELiGENciA
E SERV190S  EIRELl -EPP

vALIDo

COMERCI0 DE  EQUIPAMENTOS

43,000.00
08i07re02O09:15:19
ARTIGOS  PARA  INFC)l]MATICA  EIRELI  ME

vAL'Do

lNFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE

42,999ee
oa/07iA202o o9:15;34   slLi< BR!NDES
puBLiclDADE, pROpAGANDA E puBLlcA96Es ET-E5A-in-I

vALIDo

COMUN."£AOVISU.AL,

42,999.98
08/07fa02O 09: 1 5:41
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

vALIDo

lNFOSHC)P COMERCIO ATACADISTA DE

42,998.99

08i07ra02O 09:1 5:51     iNTELiGENciA cOMERcio DE  EQuipAMENTOs
E SERvl?OS EIRELl -EPP

VALIDO                                                                                                                    42,750.00

08/07#020 09:15:51    INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALI Do                                                                                                              42,9ae,99

08/07/2020 09:15:58    INFOSHOP COMERclo ATACADISTA DE
ARTIGOS  PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALI DO                                                                                                                     42,500.00

08/07/2020 09:16:10    lNFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALIDO                                                                                                                   42,399.99

08/07ra02O 09:16:29    iNFOsHOp cOMERcio ATACADisTA DE
ARTIGOS  PARA INFORMATICA EIRELI ME

vALiDc)                                                                                                                42,290.ae

08/07/2020 09:16:46    lNFOSHOP COMEF`CIO ATACADISTA DE
ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALIDO                                                                                                                        42,199.09

08/07/2020 09:16;49    lNTELIGENCIA COMERCIO DE  EQUIPAMENTOS
E S`ERVICOS EIRELI -EF'P

VALIDO                                                                                                                         41,800.00

93B#ci£°A39E,`S:R43pftLABDRANEDPE5BCL9cMAtNo'g#?gAVLSEUALi
VALIDO                                                                                                                   42,298.99

08/07/2020 09:17:00    INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS  PARA  INFORMATICA  EIRELI  ME

VALIDO                                                                                                                         41,7ggJ}9

08/07/Z020 09:17:51     lNTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
E sERvieos EiRELi . Epp
VALI DO                                                                                                                      41,420.00

08/07/2020 09:18:26    lNFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS  PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALIDO                                                                                                                      41,439.sO

08/07ra02O O9:18:3O    iNTELiGENciA cOMERcio DE EQuipAMENTOs
E SERVICOS EIRELl -EPP
\,,AL!DC) 3§.§SC.CC

2de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
QUIXERE-CE

08/07/2020 09:18:32    lNFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS  PARA INFORMATICA EIRELI ME

VALIDO                                                                                                                         41,419.99

08t07Az02O Og:18:45    vD{BOT sOLue6Es EM  INFORMATicA
EPP
VALI DO                                                                                                                           37,01]0.00

08/07#020 09:19: 04
EPP
vALIDo

VIXBOT SOLUCOES  EM INFORMATICA LTDA

36.251.00
27i07re02O 1 1 : 20: 56
EPP

vALIDo

VIXBOT SOLUCC)ES  EM  INFORMATICA LTDA

3®,2cO.86

Gerado em 27/07/202012:15;27 3de3



PREFEITUIIA MUNICIF'AL  DE QUIXERE
QuixERE€e

RELATORIO DE ECONOMIA

PREGAO ELETFloNICO Ne 0016/2020
F'rocesso AdministrativD NP 0016/2020

pF:EcOE,RTjp:bASEUE:,ig,faoARDEL,MA
Data de Publica9ao:  24/06/2020  11 :37:04

LOTE 1 Quantidade.:  1

Total do processo:  105.052.88 Desconto m€dio: 15,69%       Total  econ®mizado:  16.352,12

Total lote: 52.977,30

Item  D¢scrigao

1      APARELHO  DE AR CONDICIONAD0 30.00CI  BTUS -Especificagao: modelo
split high wall 220 w.

LOTl= 2                           Quantidade.:  1

Mt5dia lote (%):  1,00°/a                                               Econ.  late: 527,40

Quantidade                      ValL  Ref.                 Val. Final   Economia (%)              Econ. Item

15                        3.531,82                    3.496,66                      1,00%                        527,40

Total lote: 52.075,58

Item  Doscricao

1      APARELHO  DE AF` CONDICIONADO  18.000  BTUS -Especificagao:  modelo
split high wall 220 w.

Gerat]o Bin: 27/07/202012:17:58

Media lote (%): 30,39a/a                                         Econ. late:  15.824,72

Ctuahtidade                      ValL  Ref.                 Val, Fif`al    Economia (%)              Econ. Item

19                        2. 740,82                     1.907,94                    30.39°/a                   15.824,72

1de1



PREFEITURAQMUYXNERIEP.tEDEQUIXERE

CLASSIFICACAO

pREG^O ELETReN+cO Np Ooiei202O
Processo Administratjvo N° 0016/2020

pREGOE|Rt;P:6As3UE3'8i#ARDEL|MA
Data de Publicacao: 24/06/2020 11 :37:04

I.OTE 1  - I+ORAOLOCADO
APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS

VALORES UNITAFUOS FINAIS

Modelo:  Elgin

`,.a:

Unjdade:  UNID Marca:  Elgin
L,oscricao: APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS -Especificagao:  modelo split high wall 226 w.

Quantidade:  15                                            Valor unlt.:  3.496,66 Valor Total: 52.449,90

CLASSIFICACAO
Raziio social                                                                                  Nun   Documento                  Oferta lnlclal         0f.rta F]rtal            ME

1   SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL,                                   04919.814.481/0001rg5     52.977,30                  52.449,90                   Sirn

2  FRIO MAXIMO REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO            066     07.986.555/0001-0152.950.00                  52.450,00                   Sim

3  lNTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  E            004     08.060.934/0001-20     794.475,00                52.530,00                  Sim

4  lNFOSHOP COMERclo ATACADISTA DE ARTIGOS          052     24.710.087/0001-59     52.977,30                  52.598,99                  Sim

5  vixBOT sOLue6ES EM  iNFORMATicA LTDA Epp            048    21.997.155/Oooi-14     52.977,30                  52.843,20                  sim

6 AIJ)o F`_ D DANTAs -EueELi                                                  oi5   08.32t.484/oooi-ae    52`e50,co               52`95o,oo               sin
7  MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA          08111.093.169/0001-50     52.965,00                   52.965,00                   Sim

8  DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE                                     00120.120.227/0001-88     52.965,00                  52.965,00                  Sin

g  A N 0 GONCALVES JUNloR                                                           058    20.903.036/0001-92     52.977,30                  52.977,30                  Sim

10  MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA -ME                      067     02.347.734/0001-77     52.977,30                  52.977,30                  Sim

036     30.607.801/0001-60     60.000,00                  60.000,00                   Sjm11   AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

DESCL^SSIFICADOS

Raz6o §oc_ia!                                                                                   Nun   Documente                   Ciferta fnicia!         Oferta Final            ME

lNABILl I ADOS

F`azao soclal                                                                                    Nun   Documento                   Oferta lnlclal          Oferta F]nal            lvIE

LOTE 2 - H0IVIOLOGADO
APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

VAIORES UNITARIOS FtNAIS
Item:  1                      I lnidade.  UNID                                           Mama: TEMP§TAR                                                 Mnrleln: 42AFr,El flT5 + 3flKr}Yl flT5
Descricao: APARELH0 DE AR CONDIcloNADO  18.000 BTUS -Especificacao: modelo split high wall  220 w.

Quantidade:  19                                            Valor unit.:  1.907,94                                                                                                             Valor Total:  36.250,86

CLASSIFICACAO
Raz5o Soclal                                                                                    Nun   Documento                   Oforta lnlc]al          Oferta Flnal            ME

1   VIXBOT SOLUCOES EM  INFC)RMATICA LTDA EPP            062     21.997.155/0001-14     52.075,58                   36.250,86                   Slm

2  lNTELIG€NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E           042     08.060.934/0001-20     974.700,00                39.900,00                  Sim

3  lNFOstiop COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS          067     24.710.087/0001-59     52.075,58                  41.419,99                  Slm

1de2



6  LIBERTY PRO  INDUSTRIA E COMERCIO DE                          091 33.848.018/0001-05     52.075,20            `     51.288,00                   Sim
7  MAVI COMERCIA[ DE PAPELARIA E AIIMENTOS             01618`027.677/000t-89    52.060,OD                 5t.289,00

8  AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
Sin

050     30.607.801/0001-80     51.300,00                   51.300,00                   Sin
9  ALDO F. D DANTAs -EiRELi                                                              007     08.321.484/Oooino2 52.060,00                  52.060,00                  Sim

10  DDP COMERCIO E  CONVENIENCIA DE                                      085     20.120.227/0001J38 52.060,00                  52.060,00                  Sim
11   MAF`TCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 019     11.093.169/0001-50     52.060,00                   52.060,00                   Sim
12  A N a GONCALVES JUNIOR                                                          046 20.903.036/0001-92     52.075,58                  52.075,58                  Sjm
13  MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA -ME                      014 02.347.734/0001-77     52.075,58                  52.075,58                  Sim

cEscLA§smcADo§

lNABILITADOS

.`azao Social Nun   Documento                  Oforta lnicjal         grorta Final           ME

Gerado em:  27/07/202012: 18: 14 2de2



PREFEITUFIAQMUYXNE:lEP£:DEQUIXERE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PFtEG^O ELETRONICO N° 0016/2020
Processo Administrativo N° 0016/202o

pREGOEiRt;?:bASEUE3'8i#ARDELiMA
Data de Publicaeao: 24/06/202011 :37:04

slLK BRiNDEs cOMUNlcAe^O vlsuAL,
PROPAGANDA E PUBLICA90ES LTDA ME
|ATE 1                          Quant.:  1

PuBLICIDADE]

TOTAL DO PROCESSO:    88.700,76

1g.814.481/0001 fl5                                  52.449,90

Num: 049                                   52.449,90                            Total: 52.449,90

l`c;in;  1                  Unjdade:  UNID Marca:  Elgin                                                         Modelo:  Elgin

Descricao: APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS -Especificacao:  modelo split high wall 220 w.

Quantjdade:  15                               Valor unlt,: 3.496,66                                                                                               Total Item: 52.449,90

v!x.Bet §o±iie6ES ERA iNFORMAT!cA LTDA Epp                        21.997. 1 55;Oooi.14                              36.25O;a6

LOTE 2                         Quant.:  1                                               Num: o62                                   36.250,86                            Total: 36.250,86

Item:  1                Unidade:  UNID                            Marca: TEMPSTAR                                      Modelo: 42AFCE18T5 + 38KCY18T5

Descrigao:  APARELHO DE AR CONDICIONADO  18.000 BTUS -Especificagao:  modelo split high wall 220 w.

Quantidade:  19                               Valor unit.:  1.907,94                                                                                                 Total  Item:  36.250,86

Gerado em: 27/07/202012:18:27 1de1


